NPAKCRAXs Ipomleff, 10 MOJALCKOMY HCUHC]EHIo, moxarasg mo 60 rpo-
meil BH Ronb.

,HacTOAEMT OHHE 3adABISOTH Tak&ke, UTO YEAsaHHBIE I0MA,
nransl ¥ Rragomma ob6MBHEBAHTE, 3aMBHANTE, OTYYEIAINTE H
nepeycrynaiors ynoManyromy rocmopmmy lorammy Jayromy mHe mo
HENOPA3YMBHII HIM HEOCMOTPATEIBHOCTH, HO BIOIHE 001 yMaBHO, yCTY-
nas WXPB BB COOCTBEHHOCTH €ro #e; IPH YeMb OHH, KAk COBMBCTHO,
TaEh # BH oribiasHocTH, 06bmanTs H 0043HBAIOTCA OrpakIaTh H
BANIUIIATH €r0 [0 TOBOLY YVIOMSHYTHXD CHEHArOr'd, TOCHHTAIEH X
KAIOHNIS OTH BCSKMXB 3A4TPYAHEHIH co CTODOHH KOTO OW HE OBLIO,
000pOHATL H ONDABAKBATE €TI0 BO BCSKOMB cyil @ cyne6moMs npw-
CYTCTBiH, cOO6pA3HO TOMY, IO CKOABKO KOr0 JHOO Kacaercd JaB-
HOCTE.

,Hacroamywo saMBHY, HepeyCTYIKY | OTUYAKLEH] € 0BHUUOHHBIXE CH-
HATOI'B, TOCHHTAJEH 7 EIag0umsb, co BeEMB Xb HEMB MpHHALIE-
EAIAME, COBEpPIIEHHYIO BHIUIOYKA3AHHHIMH KDAKOBCKHMH 6BDeAMH H
AXH OOMUHOW ¢H TOCHOIAHOMB loraHHOMS JayromeMm®s CTAPIIHM®, d
lToranns, cymps espefickiii, Taxme IoraHEb NOACYIOES H IHCADE,
cOBMBCTHO ¢h BHIICHA3BAHHEIMH CEHIOpAMH eBpeeBh, pasphuinid,
ofo0pUIE W UPHSHAIW, A TAKKe paspBmaeMT, NPA3HACMD M 0100~
pseMB, BE YHocTOBBpeHie 9ero Kb HACTOAIEMY mojgsbmena HAMa
negars. Jlamo ®BH Kpakosh, BH IATHENY Ha Kapymb Oammafimaro
npasguuka Argeccs [fBE, THCAYA UETHPECTA MECTBLECATD IEBATATO
roja“.

[IpuBejenEsid TOKYMOHTD YPO3BHYANHO BameHh H BB TOMH OT-
HOIIeHIH, 9TO OHB NPEICTABIACTDH MOIHYIO0 TONOrpaguILCEYI0 Kap-
TEHY pACHOAOHEHis eBPeACKHXD 00IECTBEHHAIXD HE/IBUAEMOCTOH H
3eMEJLHHXDE YIacTEOBL Bb Hparob Bo BTOpOX nonosuEs XV Bbka.
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Hognraasifi 10KyMEHETS HA JATEHCEOMB A3HKL TIACHTS!

1469, die 20, mensis [anuarii, Cracoviae.

Johannes Chamiec de Dobranowice iudex, Iohannes nota-
rius et subiudex Iudeorum in Cracovia nec non seniores ip-
sorum, commutationem sinagogarum, hospitalium et cimeterio-
rum per Iudeos Cracovienses cum Iohanne Dlugosz, canonico
Crac. pro domo et area in platea Spiglarska sita factam, admit-
tunt, acceptant et gratificant.

lohannes Chamyecz de Dobranowycze iudex, et Iohannes
notarius et subiudex Iudeorum, in Cracovia nec non seniores
Judei protunc existentes, videlicet Moyses, lacob, Nacham,
Abraham de Sandecz, lacob Nol, significamus tenore presen-
cium, quibus expedit, universis, quomodo ad nostram acceden-
tes presencmm et conspectum omnes ludei mediocres, seni-
ores et infimi et universi ex communitate Tudeorum in Cra-
covia habitancium, recognoverunt et fassi sunt, quod sponte,
benivole et animo deliberato et ad efficiendum, ordinandum,
disponendum sua maiora commoda et profectus, omnes areas
et loca, in quibus (sunt) eorum sinagoge, antiqua et nova,
cum suis pertinenciis, item omnes domos, que hospitalia [ude-
orum vocabantur, circumcirca .sinagogam consistentes, item
cimiteria utriusque sinagoge post collegium artistarum et
prope domum magnifici domini Johannis de Thanczin, castel-
lani Cracoviensis, in civitate Cracoviensi consistencia, que et
quas ipsi Iudei in omni libertate et pacifica possessione habe-
bant, tenebant et possidebant, venerabili domino Iohanni Dlugosh
seniori, canonico Cracoviensi, pro domo et area sive loco In
platea Spiglarska post ecclesiam saneti Stephani, ubi nunc
sinagoga iudaica est sita et locata, quam domum, aream et
locum ipsius sinagoge prLfatuS deminus Johannes Dlu-
gosh pro ducentis sexagenis latorum grossorum monete
pragensis et numeri polonicalis, sexaginta grossos in quam-
libet sexagenam computando, taxant extimant et ponde-
rant, commutacione perpetua et irrevocabili cambiverunt,
commutaverunt et effective deduxerunt, presentibus quoque
prefatas areas, domos et cimiteria non per errorem aut
improvide, sed de certa sciencia prefato domino ohanni
Dlugosh commutant, cambiunt, resignant et reformant cum
omnibus attinenciis dictarum sinagogarum, hospitalium et
cimiteriorum in eundem dominum Iohanem Dlugosh trans-
ferendo, promittentes et se astringentes tam communlter quam
divisim atque in solidum prefatum dominum Iohannem Dlu-
gosh ab omni impedimento occasione prefatarum sinagoga-
rum, hospitalium et cimiteriorum cuiuslibet persone, secundum
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quod ad quamlibet personam pertinet prescripcio ), in quolibe-

- foro et iure evincere et liberare. Commutacionem autem re-

S

signacionem et reformacionem prefatarum sinagogarum, hospit
talium et cimiteriorum cum suls pertinenciis per suprascrip-

. tos Judeos Cracovienses et eorum universitatem, prefato do-

mino Johanni Dlugosh seniori factam, ego Johannes, iudex Ju-
deorum, et Johannes subiudex et notarius, memorati cum se-
nioribus Judeis suprafatis admisimus, acceptavimus et gratifi-
cavimus, ac admittimus, gratificamus et acceptamus per pre-
sentes. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus

‘est subappensum. Datum Cracovie, feria sexta ante Agnetis

virginis festum proxima, anno domini millesimo quadringen-
tesimo sexagesimo nono.

HpuBenesnpit IOKYMEHTH MOMETH HOOYAMTE EB AAIbHBAMAME
PO3HICEaHI*MB H u3cakloBamgisM® Bb YKasaHHOME HaMH HAUDABIOHIH

C. NoabawTeins.

) Bs yrazagHoMD BRI cBonh Iepdopra sHadexie AapHOCTH praescrpitio
pasBacHeH0 cAbIy OIEME 06pasoMt: ,Praescriptio—Possesionis Praescri_ptio
animadvertenda est et fines ostendendi. Ex consuetudine et Jure antiquo
gervabatur, quod vendens haereditatem, emptorem per tres annos et tres
menses ab impetitione quacungue. ad interveniendum et liberandum eundem
sit astrictus, sed quia multotiens contingit: quod vieini illius venditae hae-
reditatis, quorum limites etiam ipsam contingunt, infra praefatos tres an-
nos et tres menses emptorem vexare postponunt, donec venditor et interces-
sor Praescriptione emptionis evadat: qua elapsa, primo emptorem pro limi-
tibus inquietare non formidant: licet venditioni presentes extiterint: Eapro-
pter volumus et statuimus: Quod cum aligua haereditas emptori per ven-
ditorem ostenditur, vicini illius haereditatis per emptorem cum [Ministeriali
evocentur: quod illi ostensioni intersint: Qui si venire noluerint sic per Mi-
nisterialem vocati: et infra tres annos et tres menses possesoriquaestionem
pro Limitibus non moveant: tunc possesor. ad probationen} suae _emptionis
eum testibus admittatur, Praeseriptione quae tanti temporis juvabitur®,

KpuTUKa W OUOJiorpadis.

HoBan KHMra o0 xasapaxs.

Hugo Freiherr v. Kutschera, Die Chasaren. His-
torische Studie. Ein Nachlass. Wien 1910, 271 pp. 8"

ITpu BCeM® CHHCXOkIEHINM Kb IIOCMEpPTHOMY TPYAY, aBTOPY
KOET'0 HE CYXAeHO GBLIO I0ABEPrEYTH CBOII ACTOPHIECKIN 3TOAH
nocarbaneir mHay4yHoii moBBpRB U MmOAMPOBKB—MH Bee-Taku
NOJIAHBl MPA3HATD HACTOAILIN ATIOAD HAYIHO HECOCTOATEILHEIMb.
IlpaBna, aBTOp® He KaabBIb TPyLa H cTapaTeJbHO co6GUPaTD
MaTepialH [I0 CBOEMY HIpeaMeTy, HO He OYAYYH CHeliadncroM®
Mo TBMB OTPacasaAMD HAYKH, KOTOPHA HEOGXOMEMH Anxd pbie-
HisS 8aTPOHYTHIX> HMB BOIPOCOBD, OHB MOJAb3yeTcsd yeTapba-
IIMMI aBTOPHTETaMM W He 3HAeTh peayJbraToBb HORBHIIHAXD
PO3HICKAHII.